
N1 Navette 1 « Tour de Ville »
Valables du 8 juillet 2022 au 31 août 2023

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

Jours de circulation LMaMeJVS

Cambrai
Station Bus (quai 26) 9.00 9.40 10.20 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10
Porte Notre-Dame 9.03 9.43 10.23 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13
Clinique du Cambresis 9.04 9.44 10.24 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14
Palais de justice 9.06 9.46 10.26 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16
CPAM 9.07 9.47 10.27 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17
Caserne Mortier 9.08 9.48 10.28 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18
Jules Ferry 9.10 9.50 10.30 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20
Centre Nautique 9.12 9.52 10.32 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22
Porte de Paris 9.14 9.54 10.34 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24
Belfort 9.16 9.56 10.36 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26
Centre Hospitalier 9.20 10.00 10.40 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30
Hôpital 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32
Bastion 9.22 10.02 10.42 11.32 12.12 12.52 13.32 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34
St Druon 9.23 10.03 10.43 11.33 12.13 12.53 13.33 14.15 14.55 15.35 16.15 16.55 17.35
Clinique Sainte-Marie 9.26 10.06 10.46 11.36 12.16 12.56 13.36 14.18 14.58 15.38 16.18 16.58 17.38
Palais des Grottes 9.28 10.08 10.48 11.38 12.18 12.58 13.38 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40
Citadelle 9.30 10.10 10.50 11.40 12.20 13.00 13.40 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42
CAF 9.34 10.14 10.54 11.44 12.24 13.04 13.44 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46
Station bus (quai 26) 9.36 10.16 10.56 11.46 12.26 13.06 13.46 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48

TOUTE L’ANNÉE (SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS)

 Jours de circulation
L : lundi Ma : mardi Me : mercredi
J : jeudi V : vendredi S : samedi

d'Automne

Le
Palace

Gare
SNCF

Lycée
Paul Duez

Le Lab
Cathédrale

de GrâceP rte
de Par s

Lycée St Luc

Lycée
Sa t Luc

Pôle

Jules Ferry

J. d’Arc

Lycée
Fé el

C et re
Sa t Sé ulcre

L'E
sca

ut

Rue de L lle

B ulevard Vauba

Place du
Gal Leclerc

All
ée

 S
a

t R
ch

R. de R
uba x

Rue Sa
t Ladre

Rue de Pér e

Rue de Bel rt

Rue de N yelles

Ru
e 

de
Ch

âte
au

du

Allée

de la C tadelle

B
ulevard Fa dherbe

Rue
 de

s 
Ca

uc
s

Rue des A gla ses

Rue St F acre

Bd de la L berté

Bd de la L berté

Ru
e 

Sa
t G lles

Ru e des Pr cess
s Rue 

de as
res

Rue Sa
t Dru

Rue du Pa

Rue de Ca t ré

B
ule

var
d 

Je
a

 Bart

Ave ue de Du ker ue

Rue Fr ssart

Rue Bertra d lce t

Rue de Caudry

Clinique
du Cambresis

Porte
Notre-
Dame

Palais
de Justice

Vers Université

CPAM

Caserne Mortier

Saint-
Géry

Théâtre
de CambraiJules Ferry

Centre
Nautique

Liberté

Cathédrale

Marché

Dunkerque

Albert 1er

Alsace
Lorraine

Avenue
de la Victoire

Porte de Paris

Clinique
Sainte-Marie

Quartier
Amérique

Québec

Ancienne
Gare

Citadelle

CAF

Maison
de Quartier

Palais
des GrottesBelfort

Hôpital

Centre
Hospitalier

Bastion

Saint-
Druon

Choque

Station Bus

5

N2

N1

N3

N

0 100m

N1

N1

N
1

N1

N
1

5

N2

N3

N3

N2

N2

N2

plan navettes

Hôtel de Ville

N2

Plan des Navettes
 TUC Gratuites


